
                
            
        
            
        
        
            
                
                    
                
                
            
        
        
    
    

            
            
        
    
            
        
            	
      PREKIŲ KATALOGAS
      	
        
            
            Gamintojai
        
        	
        
            
            AEG
        
        	
        
            
            Skalbimo mašinos ir džiovyklės
        
        
    
	
        
            
            Šaldytuvai ir šaldikliai
        
        
    
	
        
            
            Indaplovės
        
        
    
	
        
            
            Orkaitės, kaitlentės, viryklės
        
        
    
	
        
            
            Gartraukiai
        
        
    
	
        
            
            Smulkūs prietaisai
        
        
    


    
	
        
            
            BOSCH
        
        	
        
            
            Skalbimo mašinos ir džiovyklės
        
        
    
	
        
            
            Orkaitės, kaitlentės, viryklės
        
        
    
	
        
            
            Šaldytuvai ir šaldikiai
        
        
    
	
        
            
            Kavos aparatai
        
        
    
	
        
            
            Mikrobangų krosnelės
        
        
    
	
        
            
            Indaplovės
        
        
    


    
	
        
            
            BLANCO
        
        	
        
            
            Plautuvės

        
        
    
	
        
            
            Maišytuvai
        
        
    


    
	
        
            
            BEKO
        
        	
        
            
            Orkaitės
        
        
    
	
        
            
            Indaplovės
        
        
    
	
        
            
            Kaitlentės
        
        
    
	
        
            
            Skalbyklės ir džiovyklės
        
        
    
	
        
            
            Šaldytuvai
        
        
    


    
	
        
            
            ELECTROLUX
        
        	
        
            
            Skalbimo mašinos ir džiovyklės
        
        
    
	
        
            
            Šaldytuvai ir šaldikliai
        
        
    
	
        
            
            Indaplovės
        
        
    
	
        
            
            Orkaitės, kaitlentės, viryklės
        
        
    
	
        
            
            Gartraukiai
        
        
    
	
        
            
            Smulkūs prietaisai
        
        
    


    
	
        
            
            ELICA
        
        	
        
            
            Kaitlentės-gartraukiai
        
        
    
	
        
            
            Gartraukiai
        
        
    


    
	
        
            
            GORENJE
        
        	
        
            
            Šaldymas
        
        
    
	
        
            
            Skalbimo mašinos ir džiovyklės
        
        
    
	
        
            
            Orkaitės, kaitlentės, viryklės
        
        
    
	
        
            
            Gartraukiai
        
        
    
	
        
            
            Indaplovės
        
        
    
	
        
            
            Smulkūs prietaisai
        
        
    


    
	
        
            
            LIEBHERR
        
        	
        
            
            Šaldikliai
        
        
    
	
        
            
            Šaldytuvai
        
        
    


    
	
        
            
            SNAIGĖ
        
        	
        
            
            Šaldytuvai
        
        
    
	
        
            
            Šaldikliai
        
        
    


    
	
        
            
            KÄRCHER
        
        	
        
            
            Siurbliai- robotai
        
        
    
	
        
            
            Oro valytuvai
        
        
    
	
        
            
            Garo valytuvai
        
        
    
	
        
            
            Langų valytuvai
        
        
    
	
        
            
            Aukšto slėgio plovyklos
        
        
    


    
	
        
            
            LG
        
        	
        
            
            Skalbyklės ir džiovyklės
        
        
    
	
        
            
            Šaldytuvai
        
        
    


    
	
        
            
            KITI GAMINTOJAI
        
        	
        
            
            RITTER
        
        	
        
            
            Rankiniai smulkintuvai
        
        
    
	
        
            
            Pjaustyklės
        
        
    
	
        
            
            Skrudintuvai
        
        
    
	
        
            
            Kavos aparatai
        
        
    
	
        
            
            Virduliai
        
        
    


    
	
        
            
            ISE
        
        	
        
            
            Maisto atliekų smulkintuvai
        
        
    


    


    


    
	
        
            
            Stambi technika
        
        	
        
            
            Šaldytuvai ir šaldikliai
        
        	
        
            
            Šaldytuvai
        
        
    
	
        
            
            Šaldikliai, šaldymo dėžės
        
        
    
	
        
            
            Vyno šaldytuvai
        
        
    


    
	
        
            
            Orkaitės
        
        	
        
            
            Garinės orkaitės
        
        
    
	
        
            
            Orkaitės su pirolize
        
        
    
	
        
            
            Kompaktinės
        
        
    
	
        
            
            Orkaičių priedai
        
        
    


    
	
        
            
            Kaitlentės
        
        	
        
            
            Indukcinės kaitlentės
        
        
    
	
        
            
            Dujinės kaitlentės
        
        
    
	
        
            
            Elektrinės kaitlentės
        
        
    


    
	
        
            
            Gartraukiai
        
        	
        
            
            Montuojami prie sienos
        
        
    
	
        
            
            Įmontuojami
        
        
    
	
        
            
            Erdviniai
        
        
    
	
        
            
            Gartraukių priedai
        
        
    


    
	
        
            
            Viryklės
        
        	
        
            
            Su dujine kaitlente
        
        
    
	
        
            
            Su elektrine kaitlente
        
        
    
	
        
            
            Su indukcine kaitlente
        
        
    


    
	
        
            
            Mikrobangų krosnelės
        
        	
        
            
            Laisvai pastatomos
        
        
    
	
        
            
            Įmontuojamos
        
        
    


    
	
        
            
            Skalbyklės ir džiovyklės
        
        	
        
            
            Skalbyklės
        
        
    
	
        
            
            Džiovyklės
        
        
    
	
        
            
            Skalbyklės / džiovyklės
        
        
    
	
        
            
            Skalbyklių ir džiovyklių priedai
        
        
    


    
	
        
            
            Indaplovės
        
        	
        
            
            Kompaktinės
        
        
    
	
        
            
            Įmontuojamos
        
        
    
	
        
            
            Laisvai pastatomos
        
        
    


    
	
        
            
            Kaitlentės-gartraukiai
        
        	
        
            
            Indukcinės kaitlentės
        
        
    
	
        
            
            Dujinės kaitlentės
        
        
    


    


    
	
        
            
            Smulkūs prietaisai
        
        	
        
            
            Maisto smulkinimo technika






        
        	
        
            
            Virtuviniai kombainai
        
        
    
	
        
            
            Smulkintuvai
        
        
    
	
        
            
            Pjaustyklės
        
        
    
	
        
            
            Trintuvai
        
        
    
	
        
            
            Mėsmalės
        
        
    


    
	
        
            
            Virimo prietaisai
        
        	
        
            
            Virduliai
        
        
    


    
	
        
            
            Mikrobangų krosnelės
        
        	
        
            
            Įmontuojamos
        
        
    
	
        
            
            Laisvai pastatomos
        
        
    


    
	
        
            
            Kavos aparatai ir priedai
        
        	
        
            
            Įmontuojami
        
        
    
	
        
            
            Laisvai pastatomi
        
        
    


    
	
        
            
            Dulkių siurbliai
        
        	
        
            
            Siurbliai šluotos

        
        
    
	
        
            
            Dulkių siurbliai
        
        
    
	
        
            
            Siurbliai robotai
        
        
    
	
        
            
            Dulkių siurblių priedai
        
        
    


    
	
        
            
            Drabužių priežiūros technika



        
        	
        
            
            Lygintuvai
        
        
    
	
        
            
            Gariniai lygintuvai
        
        
    


    
	
        
            
            Valymo prietaisai
        
        	
        
            
            Langų robotai
        
        
    
	
        
            
            Langų valytuvai
        
        
    
	
        
            
            Garo valytuvai
        
        
    
	
        
            
            Aukšto slėgio plovyklos
        
        
    
	
        
            
            Valymo prietaisų priedai
        
        
    


    
	
        
            
            Kepimo prietaisai
        
        	
        
            
            Skrudintuvai
        
        
    
	
        
            
            Duonkepės
        
        
    
	
        
            
            Elektriniai griliai
        
        
    
	
        
            
            Karšto oro gruzdintuvės
        
        
    


    
	
        
            
            Kita virtuvės technika
        
        	
        
            
            Virtuvinės svarstyklės
        
        
    
	
        
            
            Vakuumatoriai
        
        
    


    


    
	
        
            
            Šaldymas
        
        	
        
            
            Šaldytuvai
        
        	
        
            
            Laisvai pastatomi
        
        
    
	
        
            
            Įmontuojami
        
        
    


    
	
        
            
            Šaldikliai
        
        	
        
            
            Šaldymo dėžės

        
        
    
	
        
            
            Šaldikliai
        
        
    


    


    
	
        
            
            Maisto gaminimas
        
        	
        
            
            Viryklės
        
        	
        
            
            Su indukcine kaitlente
        
        
    
	
        
            
            Su elektrine kaitlente
        
        
    
	
        
            
            Su dujine kaitlente
        
        
    


    
	
        
            
            Kaitlentės
        
        	
        
            
            Elektrinės kaitlentės
        
        
    
	
        
            
            Dujinės kaitlentės
        
        
    
	
        
            
            Indukcinės kaitlentės
        
        
    


    
	
        
            
            Orkaitės
        
        	
        
            
            Kompaktinės orkaitės
        
        
    
	
        
            
            Nepriklausomos orkaitės
        
        
    
	
        
            
            Orkaitės su piroliziniu valymu
        
        
    
	
        
            
            Orkaičių priedai
        
        
    


    
	
        
            
            Pašildymo stalčiai
        
        	
        
            
            AEG
        
        
    
	
        
            
            Gorenje
        
        
    
	
        
            
            Electrolux
        
        
    


    


    
	
        
            
            Namų elektronika
        
        	
        
            
            Televizoriai
        
        
    


    
	
        
            
            Oro reguliavimas
        
        	
        
            
            Oro drėkintuvai
        
        	
        
            
            Šaltų garų drėkintuvai
        
        
    
	
        
            
            Šiltų garų drėkintuvai
        
        
    
	
        
            
            Ultragarsiniai drėkintuvai
        
        
    


    
	
        
            
            Oro valytuvai
        
        	
        
            
            Su jonizavimo funkcija
        
        
    
	
        
            
            Su drėkinimo funkcija
        
        
    


    
	
        
            
            Šildytuvai
        
        	
        
            
            Konvekciniai šildytuvai
        
        
    
	
        
            
            Infraraudonųjų spindulių šildytuvai
        
        
    
	
        
            
            Termoventiliatoriai
        
        
    


    
	
        
            
            Mobilūs kondicionieriai
        
        	
        
            
            Su šildymo funkcija
        
        
    
	
        
            
            Be šildymo funkcijos
        
        
    


    
	
        
            
            Oro sausintuvai
        
        
    


    
	
        
            
            Virtuvės santechnika
        
        	
        
            
            Maisto atliekų smulkintuvai
        
        
    
	
        
            
            Vandens maišytuvai
        
        	
        
            
            Akmens masės
        
        
    
	
        
            
            Nerūdijančio plieno
        
        
    


    
	
        
            
            Plautuvės
        
        	
        
            
            Akmens masės
        
        
    
	
        
            
            Keramikinės
        
        
    
	
        
            
            Nerūdijančio plieno

        
        
    


    


    
	
        
            
            Garintuvas dovanų
        
        
    
	
        
            
            Siurblys dovanų
        
        
    
	
        
            
            Taupantys prietaisai
        
        
    
	
        
            
            Dovana indaplovėms
        
        
    
	
        
            
            Elica 36 mėn. garantija
        
        
    
	
        
            
            Išbandyk skardą 60 dienų!
        
        
    


    
	
        
            PASIŪLYMAI
                
            
        
    


        
    
        
            
                

                
        
                
            
                
                    
                        

                        

                        
                            	
	
                                    
    

                                    
                                        
                                        Registruotis
                                    
                                    
                                        
                                        Prisijungti
                                    
                                


                        

                    

                

            


            
                
                    
                        
            [image: ]
        
    

                    
                    
        
            
                
                
                    
                        
                            
                                
                            
                        

                    

                

            

        

    

                    
                        
                        
        
            
                [image: ]
                
                    
                    0
                    Krepšelis

                

            
        

    

                    

                

            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                            
                            
                                [image: ]
                            
        
            
                [image: ]
                
                    
                    0
                

            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
    

        

    
                        

                        
                            	
        
        
          
          
          
        
        PREKIŲ KATALOGAS
        
      
        

        	
            
              
              Gamintojai
            
            
              

            

          
	
            
              
              Stambi technika
            
            
              

            

          
	
            
              
              Smulkūs prietaisai
            
            
              

            

          
	
            
              
              Šaldymas
            
            
              

            

          
	
            
              
              Maisto gaminimas
            
            
              

            

          
	
            
              
              Namų elektronika
            
            
              

            

          
	
            
              
              Oro reguliavimas
            
            
              

            

          
	
            
              
              Virtuvės santechnika
            
            
              

            

          
	
            
              
              Garintuvas dovanų
            
            
              

            

          
	
            
              
              Siurblys dovanų
            
            
              

            

          
	
            
              
              Taupantys prietaisai
            
            
              

            

          
	
            
              
              Dovana indaplovėms
            
            
              

            

          
	
            
              
              Elica 36 mėn. garantija
            
            
              

            

          
	
            
              
              Išbandyk skardą 60 dienų!
            
            
              

            

          


      

    
	
        
            PASIŪLYMAI
                
            
        
    


                            
                                [image: ]
                            
                            
                                info@24take.lt
                                +370 685 51562
                            

                        

                    

                

            

        
    
                    
    
      
      
        
          

          
            
              PUSLAPIS NERASTAS!
              

            
          

          [image: ]
          
            

            
              Apgailestaujame, tačiau puslapis, kurio ieškote, neegzistuoja.
            
            

            Neskubėkite- prekės, kurių ieškote, gali būti bendrame mūsų kataloge.
            

            
              Norėdami pasiteirauti dėl jums rūpimos prekės, susisiekite su mūsų specialistais telefonu: +370 685 51562 arba el. paštu info@24take.lt
            
            
              
                

              
            
            
              
                

              
            
            
              PAGRINDINIS PUSLAPIS  KONTAKTAI
            
          

          

          
            
          

          

        

      

      
    

  
                
    

  
                
                    
      
        
          
            
              APIE 24TAKE.LT: 

              
                
                  Kontaktai 
                
                
                
                
                
                

                
                  Apie mus 
                
                
                
                
                
                

                
                  Patarimai
                
                
                
                
                

                DUK
                
                

                
                  Apmokėjimas  
                
                
                
                
                
                   

                
                  Pirkimas išsimokėtinai 
                
                

                
                  Pirkimo taisyklės 
                
                
                
                
                
                
Prekių pristatymas 
                
                
                

                
                  Prekių grąžinimas
                
                
                
                
                
                

                
                  Privatumo politika 
                
                
                
                
                
                
                  

                
                
                  Slapukų politika
                
                
                
                
                
                

                

              

            

            
              SUSISIEKITE:

              	
                  
                  +370 685 51562
                
	
                  
                  info@24take.lt
                  

                  

                
	©2023 24take.lt VISOS TEISĖS SAUGOMOS 
 


            

            
              

            

          

        

      
    

  
            
        
    


    
    


    

    

    

        
    
        
            